reseruauit, & intestatus moritur, portio reseruata an ad donatarium solum, vel etiam ad alios filios peruenire debeat, l. 3. q. 18. nu. 1. f. 181. pag. 1.
 Pater ab intestato moriens qui donationem vniuersalem filio fecit de portione reseruata non disponendo, tacite videtur in eundem donatarium portionem illam transferre, ibid. n. 3. ibid.
 Pater non tenetur filio nisi solam legitimam relinquere, l. 3. q. 29. n. 5. f. 236. p. 2.
 Patri tantum conceditur dotem sibi reddi post mortem filij, l. 3. q. 31. n. 9. f. 250. p. 1.
 Pater illico hereditatem filio restituens nulla relicta quarta, creditores fraudare non dicitur, l. 3. q. 49. n. 35. f. 280. p. 2.
 Pater vbi in vnum casum sibi dotem restitui praecipitur, in eo solo sibi competit, l. 3. q. 54. n. 11. fol. 289. p. 2.
 Pater simpliciter dotando filiam videtur conformare tacite voluntatem suam cum legis dispositione, ibid. nu. 16. f. 290. p. 1.
 Pater stipulans sibi dotem reddi in casu quo filia sine liberis moriatur in casu contrario filie actionem donare videtur, ibid. n. 23. ibidem.
 Pater dans dotem filiae etsi sine liberis decedit stipulatus sibi dotem reddi, muliere cum filijs decedente an dos donata filiae censetur, an ve marito, & non ad patrem reuerti debeat, ibid. nu. 24. pag. 2.
 Patres vel auj ad filios nondum natos affectionem habere non videntur, ibid. n. 30. f. 291. p. 1.
 Pater dotando filiam simpliciter nec de restitutione loquens, tacite conuenire videtur vt ei restituatur, ibid. nu. 34. ibidem.
 Pater dotando filiam nec de restitutione loquens conuenire censetur vt dos sibi restituatur, etiam extantibus filijs, ibid. n. 35. p. 2.
 Pater filios alere tenetur licet nullam dotem receperit, ibid. nu. 43. ibidem.
 Pater dotans filiam non sequito matrimonio an possit solus experiri, ibid. n. 57. f. 292. p. 2.
 Pater vel extraneus ad stipulandam dotem a muliere adhibitus in contractu matrimonij, an ei donandi animum adhibitus videatur, l. 3. q. 55. nu. 1. f. 293. p. 2.
 Pater sicut sibi non potest adscribere in testamento, sic nec filio, l. 3. q. 58. n. 13. f. 303. p. 1.
 Pater pro filio testis esse non potest, ibid. n. 14. p. 2.
 Pater nec pro filio emancipato adscribere potest in testamento, ibid. n. 15. ibidem.
 Pater quo ad dispositionem legis hac edictali C. de secun. nup. inhabilis est persona ad stipulandum pro filijs, ibid. nu. 21. ibidem.
 Pater non tenetur iterum filiam dotare quam semel dotauit, l. 3. q. 60. n. 10. f. 307. p. 1.
 Pater non tenetur addere dote datae filiae auctijs suis facultatibus, ibid. n. 11. ibidem.
 Pater vbi dotat filiam casu quo dotare non tenetur, perinde est ac si extraneus dotasset, ibid. nu. 12. ibidem.